
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

02 февраля 2018 г. № 39у

О зачислении в 1 класс

На основании Положения о порядке приема граждан в Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Школа-интернат № 53», утвержденного приказом 
директора от 07.08.2015 г. № 148, во исполнение приказа Министерства образования и 
науки РФ «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения 
от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», в соответствии с Административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденным 
Постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 25.05.2012 г. № 
1097-а (с изменениями), приказом Управления образования Администрации НГО от 
26.01.2018 г. № 13 «О комплектовании 1-х классов в 2018-2019 учебном году», приказом 
директора МАОУ «Школа-интернат JN° 53» от 26.01.2018 г. № 14 «О комплектовании 
первых классов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
п/п

ФИО Дата
рождения

1. Аверьянову Викторию Викторовну 31.08.2011

2. Оплату за содержание в МАОУ «Школа-интернат № 53» воспитаннику 
определить и назначить в сумме 1319 (одна тысяча триста девятнадцать) рублей в месяц. 
Основание: личное заявление законного представителя, представленные документы.

Директор Е.В. Титов

О.В. Фирсанова, 4-41-97


